1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA Nº 004/2020

A PREFEITURA DE CORNÉLIO PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a Terceira Retificação do Edital

de Abertura 001/2020 do Concurso Público 001/2020.

 Art. 1º Fica excluído do Anexo I do Edital de Abertura para o cargo de Orientador Social o conteúdo de Conhecimentos

Gerais, sendo considerado os conteúdos conforme a tabela de avaliação constante no Edital de Abertura.

 Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 30 de outubro de 2020.

VAGNER CÉSAR TEIXEIRA ROMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA